
ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.

97118
RFC: AAR080509D22

Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1203/2025

OBRA

LA CEIBA-CEREZA 12

N  CONTROL
o

290925

FECHA

Miércoles, 08 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO COMERCIAL SEAE SA DE CV

DIRECIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: 00000000

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

08 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la   orden firmada:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCAMODELO UNIDAD CANTIDADPRECIO M.N. IMPORTE M.N

0089 DUREX MASTER BLANCO CUBETA4.00 $1,508.62 $6,034.48

1680 DUREX MASTER NC V1 060-02 CHARAMUSCA CUBETA4.00 $1,508.62 $6,034.48

1681 DUREX MASTER NC V1 272-01 TEPACHE CUBETA2.00 $1,508.62 $3,017.24

0023 COMEX 5X1 SELLADOR REFORZADO CUBETA2.00 $2,512.07 $5,024.14

0089 DUREX MASTER BLANCO CUBETA10.00 $1,110.10 $11,101.03

1682 COMEX RODILLO ULTRA WAR EXT-RUGOSO PZA 6.00 $79.31 $475.86

1683 COMEX BROCHA ULTRA 5" PZA 4.00 $116.38 $465.52

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE $37,297.19

SE APLICA DESCUENTO 10% ADICIONAL SOBRE PINTURAS

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 08 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: $ 32,152.75

IVA 16% $ 5,144.44

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 37,297.19

Total en letras: TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE 19/100 M.N.

Comentario de Gloria:



290925
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1203/2025

LA CEIBA-CEREZA 12

OBRA
LUIS MEZQUITA

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.

97118
RFC: AAR080509D22

Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN
SEMANAL N.

1196

OBRA: LA CEIBA-CEREZA
12

ELABORÓ: LUIS MEZQUITA

FECHA
SOLICITADA:

Miércoles, 08 de
Octubre de 2025

CÓDIGO MATERIAL UNIDAD CANTIDAD

ÁREA
DE

USO MARCA MODELO OBSERVACIONES
COMENTARIO

GRUPAL

0089 DUREX
MASTER
BLANCO

CUBETA 4.00

1680 DUREX
MASTER NC
V1 060-02
CHARAMUSCA

CUBETA 4.00

1681 DUREX
MASTER NC
V1 272-01
TEPACHE

CUBETA 2.00

0023 COMEX 5X1
SELLADOR
REFORZADO

CUBETA 2.00

0089 DUREX
MASTER
BLANCO

CUBETA 10.00

1682 COMEX
RODILLO
ULTRA WAR
EXT-RUGOSO

PZA 6.00

1683 COMEX
BROCHA
ULTRA 5"

PZA 4.00

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 20 de Octubre de 2025



COTIZACIÓN
CALLE 19 ENTRE CALLE 56, # 363
COL. PLAN DE AYALA NORTE

DATOS DEL CLIENTE:ARISTA A.R.

MERIDA, Yucatán, 97118

CUENTA CLIENTE: C5307790010000124

FECHA: 07/10/2025
HORA: 15:26
EMPLEADO: ALEJANDRO JOEL M

COTIZACIÓN
#E53077901001498

TEL: 999-981-0372

21 SN

TIENDA:530779
SUCURSAL:CHUBURNA

MERIDA, YUCATÁN, 97208

Cantidad  SKU  Cap Importe sin IVA  Descripción Precio unitario sin IVA 

4 0201400 19.00L DUREX MASTER BLANCO $6,034.48$1,508.62

4 0201441 18.91L DUREX MASTER NC V1 $6,034.48$1,508.62

060-02 CHARAMUSCA

2 0201441 18.91L DUREX MASTER NC V1 $3,017.24$1,508.62

272-01 TEPACHE

2 0208106 19.00L COMEX 5X1 SELLADOR REFORZADO $5,024.14$2,512.07

10 0201400 19.00L DUREX MASTER BLANCO $15,086.21$1,508.62

6 H024317 1.00PZ COMEX RODILLO ULTRA WAR EXT-RUGOSO $475.86$79.31

4 H023902 1.00PZ COMEX BROCHA ULTRA 5" $465.52$116.38

Condiciones comerciales:
Este documento no tiene validez fiscal, tampoco servirá como comprobante de pago de ninguna transacción y no es 
aceptado para la devolución de mercancías.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.
Esta cotización es válida por 3 días naturales a partir de la fecha de emisión y solo durante el año fiscal vigente.
 

Comentarios:

Subtotal $36,137.93

Descuentos -$0.00

Subtotal c/descuento $36,137.93

IVA $5,782.07

IVA Retenido $0.00

ISR Retenido $0.00

Total $41,920.00

PÁGINA: 1 
DE: 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

